

Kruse Dania A/S
CVR-nr. 10010268
Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2015

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kruse Dania A/S
Herluf Trolles Vej 22
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 10010268
Stiftet: 02.11.1999
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Jeanett Halling Vikkelsøe
Louise Tveskov
Mogens Tveskov
Johnny Bo Vikkelsøe

Direktion

Johnny Bo Vikkelsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er tømrer-, snedker- og murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.681 t.kr. mod 8.289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod (821) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.680.912	8.289.387
Personaleomkostninger	1	(8.126.883)	(9.253.066)
Af- og nedskrivninger		<u>(158.751)</u>	<u>(165.263)</u>
Driftsresultat		395.278	(1.128.942)
Andre finansielle indtægter	2	52.365	97.464
Andre finansielle omkostninger		<u>(109.424)</u>	<u>(70.251)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		338.219	(1.101.729)
Skat af ordinært resultat		<u>(47.591)</u>	<u>281.074</u>
Årets resultat		<u>290.628</u>	<u>(820.655)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>290.628</u>	<u>(820.655)</u>
		<u>290.628</u>	<u>(820.655)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		713.086	385.674
Materielle anlægsaktiver	3	<u>713.086</u>	<u>385.674</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		305.000	296.190
Finansielle anlægsaktiver		<u>305.000</u>	<u>296.190</u>
Anlægsaktiver		<u>1.018.086</u>	<u>681.864</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		74.840	122.000
Varebeholdninger		<u>74.840</u>	<u>122.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.422.044	1.766.039
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.252.294	863.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	889.900
Andre tilgodehavender		68.909	216.624
Tilgodehavende selskabsskat		31.287	328.048
Periodeafgrænsningsposter		66.653	50.702
Tilgodehavender		<u>5.841.187</u>	<u>4.114.490</u>
Likvide beholdninger		<u>236.152</u>	<u>128.160</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.152.179</u>	<u>4.364.650</u>
Aktiver		<u><u>7.170.265</u></u>	<u><u>5.046.514</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.024.291	733.663
Egenkapital		<u>1.524.291</u>	<u>1.233.663</u>
Udskudt skat		313.878	235.000
Hensatte forpligtelser		<u>313.878</u>	<u>235.000</u>
Bankgæld		903.028	450.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.330.861	1.664.763
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.220.152	0
Anden gæld		1.878.055	1.462.631
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.332.096</u>	<u>3.577.851</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.332.096</u>	<u>3.577.851</u>
Passiver		<u>7.170.265</u>	<u>5.046.514</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	733.663	1.233.663
Årets resultat	0	290.628	290.628
Egenkapital ultimo	500.000	1.024.291	1.524.291

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.945.312	7.861.405
Pensioner	800.496	901.944
Andre omkostninger til social sikring	354.632	347.585
Andre personaleomkostninger	26.443	142.132
	8.126.883	9.253.066
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.145	0
Renteindtægter i øvrigt	10.218	10.618
Øvrige finansielle indtægter	33.002	86.846
	52.365	97.464
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.467.421
Tilgange		515.663
Afgange		(245.500)
Kostpris ultimo		1.737.584
Af- og nedskrivninger primo		(1.081.747)
Årets afskrivninger		(188.251)
Tilbageførsel ved afgange		245.500
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.024.498)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		713.086
	2014	2013
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.889.073	8.553.900
Foretagne acontofaktureringer	(3.636.779)	(7.690.723)
	1.252.294	863.177

Noter

	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.	2010 kr.
5. Virksomheds- kapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	200.000	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0	300.000	0	0
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000	500.000	200.000	200.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TOGT ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med indtrædelse i sambeskatningen i regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig ydelse på 260 t.kr. Leasingforpligtelsen pr. 31. december 2014 udgør 1.000 t.kr.

Garantiforpligtelser

Selskabet har udstedt sædvanlige arbejsgarantier på 1.307 t.kr. pr. 31. december 2014.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for nuværende og fremtidige forpligtelser af enhver art overfor Tryg Garanti pantsat værdipapirer, som indgår i balancen med en værdi på 305 t.kr. samt likvide beholdninger på 232 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet, 903 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.422 t.kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	75 t.kr.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Kruse Dania Holding ApS, Herluf Trolles Vej 22, 5220 Odense SØ.